
МУ «ШАРОЙСКИЙ РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1 с. Кенхи» (МБОУ «СОШ №1 с. Кенхи») 

 

МУ «ШАРОЙН КIДО» 

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат 

«Кенхи юьртан юкъарадешаран юккъера школа №1» 

 

  

  

Об утверждении  Положения о правилах приема обучающихся (в том числе детей с 

ОВЗ и детей – инвалидов) в муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «среднюю общеобразовательную школу №1 с.Кенхи» 

  

  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства Просвещения Российской 

Федерации от 02.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», с целью приведения локальных актов учреждения в соответствие с 

действующим законодательством  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Отменить действие Положения о правилах приема обучающихся (в том числе детей с 

ОВЗ и детей – инвалидов) в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

среднюю общеобразовательную школу №1с.Кенхи, утвержденное приказом директора 

№31 от 26 декабря 2020 года.  

2.Утвердить новую редакцию Положения о правилах приема обучающихся (в том числе 

детей с ОВЗ и детей – инвалидов) в муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение среднюю общеобразовательную школу №1 с.Кенхи (Приложение 1).  

3.Разместить   Положение о правилах приема обучающихся (в том числе детей с ОВЗ и 

детей – инвалидов) в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

среднюю общеобразовательную школу №1 с Кенхи. на официальном сайте учреждения.  

4.Приказ вступает в силу с момента его подписания.  

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

  

 

  

Директор  

МБОУ «СОШ №1с. Кенхи»                                                                  М.О.Хужатулаев 

 

П Р И К А З 

                    от 01.09.2022                                                         № 1/23 

                                                                 с.  Кенхи 


		2023-05-31T10:41:02+0300
	МБОУ "СОШ №1 С.КЕНХИ"




